ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕГО РАЗМЕРА РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ,
РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Постановление Правительства Республики Ингушетия от 15 июля 2014 г. № 133

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 15 ИЮЛЯ 2014 ГОДА N 133

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕГО РАЗМЕРА РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ РЕСПУБЛИКИ
ИНГУШЕТИЯ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 5 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" и пунктом 5 статьи 18 Закона Республики Ингушетия от 3 февраля 2014 года N 5-РЗ "Об
образовании в Республике Ингушетия" Правительство Республики Ингушетия

постановляет:

Установить, что средний размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных организациях Республики Ингушетия, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, составляет 1200 рублей в месяц на одного ребенка.

Председатель Правительства
Республики Ингушетия

А.МАЛЬСАГОВ

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/412309435